
ZARZĄDZENIE NR 178/20 
BURMISTRZA MYSZYŃCA 

z dnia 31 grudnia 2020 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy Myszyniec na 2020 r. 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2019 r. 
poz. 869, ze zm.) oraz uchwały Nr X/123/19 Rady Miejskiej w Myszyńcu z dnia 27 grudnia 2019 r. w sprawie 
uchwalenia uchwały budżetowej gminy Myszyniec na 2020 rok, zarządza się, co następuje: 

§ 1.  

Dokonuje się zmian w budżecie gminy na 2020 rok zgodnie z załącznikami Nr 1 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 2.  

Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków dla zadań z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie ustawami na 2020 rok, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 3.  

Po zmianach dokonanych w § 2 dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami wynoszą 21.116.671,53 zł. 

§ 4.  

Po zmianach dokonanych w § 1 dochody i wydatki budżetu Gminy wynoszą: 

1) dochody 75.088.119,20 zł w tym: 

a) bieżące w kwocie – 56.251.670,97 zł 

b) majątkowe w kwocie – 18.836.448,23 zł 

2) wydatki 75.487.499,84 zł, w tym: 

a) bieżące w kwocie – 54.795.336,42 zł 

b) majątkowe w kwocie – 20.692.163,42 zł 

§ 5.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2020. 

 

   

Burmistrz Myszyńca 
 
 

Elżbieta Abramczyk 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FDF58F2D-2A6F-498D-A8AE-8411101AF64B. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 178/20

Burmistrza Myszyńca

z dnia 31 grudnia 2020 r.

Zmiany w budżecie gminy na 2020 rok
WYDATKI

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 718 447,34 0,00 718 447,34

70095 Pozostała działalność 422 190,00 0,00 422 190,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 106 000,00 -500,00 105 500,00
4260 Zakup energii 45 000,00 500,00 45 500,00

750 Administracja publiczna 5 091 044,93 0,00 5 091 044,93

75023
Urzędy gmin (miast i miast na
prawach powiatu)

3 546 669,51 0,00 3 546 669,51

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

361 000,00 -600,00 360 400,00

4300 Zakup usług pozostałych 170 788,00 600,00 171 388,00
801 Oświata i wychowanie 19 321 846,00 0,00 19 321 846,00

80101 Szkoły podstawowe 13 119 803,00 0,00 13 119 803,00
4410 Podróże służbowe krajowe 27 241,56 -741,56 26 500,00

4440
Odpisy na zakładowy fundusz
świadczeń socjalnych

395 689,45 741,56 396 431,01

852 Pomoc społeczna 3 481 762,11 0,00 3 481 762,11
85295 Pozostała działalność 455 574,11 0,00 455 574,11

4017
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

69 340,00 -360,00 68 980,00

4019
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

17 460,00 -80,00 17 380,00

4177 Wynagrodzenia bezosobowe 32 560,00 360,00 32 920,00
4179 Wynagrodzenia bezosobowe 8 150,00 80,00 8 230,00

855 Rodzina 18 791 985,00 0,00 18 791 985,00

85502

Świadczenia rodzinne,
świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia
społecznego

5 865 021,00 0,00 5 865 021,00

3110 Świadczenia społeczne 5 391 397,00 493,00 5 391 890,00

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

282 188,00 453,00 282 641,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz
Fundusz Solidarnościowy

2 901,00 74,00 2 975,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 063,00 -1 020,00 14 043,00
926 Kultura fizyczna 409 550,00 0,00 409 550,00

92695 Pozostała działalność 301 550,00 0,00 301 550,00
4270 Zakup usług remontowych 1 800,00 20 000,00 21 800,00
4300 Zakup usług pozostałych 38 000,00 -20 000,00 18 000,00

Razem: 75 487 499,84 0,00 75 487 499,84

Burmistrz Myszyńca

Elżbieta Abramczyk

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FDF58F2D-2A6F-498D-A8AE-8411101AF64B. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 178/20

Burmistrza Myszyńca

z dnia 31 grudnia 2020 r.

Zmiany w planie zadań zleconych z zakresu administracji rządowej - WYDATKI

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

855 Rodzina 18 576 856,00 0,00 18 576 856,00

85502

Świadczenia rodzinne,
świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia
społecznego

5 813 000,00 0,00 5 813 000,00

3110 Świadczenia społeczne 5 391 397,00 493,00 5 391 890,00

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

279 878,00 453,00 280 331,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz
Fundusz Solidarnościowy

2 572,00 74,00 2 646,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 963,00 -1 020,00 11 943,00

Razem: 21 116 671,53 0,00 21 116 671,53

Burmistrz Myszyńca

Elżbieta Abramczyk

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FDF58F2D-2A6F-498D-A8AE-8411101AF64B. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie
do Zarządzenia Nr 178/20 Burmistrza Myszyńca z dnia 31 grudnia 2020 roku w sprawie zmian w budżecie
gminy Myszyniec na 2020 rok

1. Zmiany w wydatkach, w tym:

1) Zmniejsza się wydatki w dz. 700 rozdz. 70095 § 4210 o kwotę 500,00 zł w celu zabezpieczenia
środków na zakup energii elektrycznej (§ 4260).

2) Zmniejsza się wydatki w dz. 750 rozdz. 75023 § 4110 o kwotę 600,00 zł w celu zabezpieczenia
środków na zakup usług pozostałych (§ 4300).

3) Zmniejsza się wydatki w dz. 801 rozdz. 80101 § 4410 o kwotę 741,56 zł w celu zabezpieczenia
środków na odpis na ZFŚS (§ 4440).

4) Zmniejsza się wydatki w dz. 852 rozdział 85295 §§ 4017,4019 o kwotę 440,00 zł w celu
zabezpieczenia środków na wynagrodzenie z tyt. umowy zlecenia w Klubie Senior+ dotyczy projektu
pn. „Gmina wspiera seniorów”(§§ 4177, 4179).

5) Zmniejsza się wydatki w dz. 855 rozdział 85502 § 4210 o kwotę 1.020,00 zł w celu zabezpieczenia
środków na świadczenia i składki ZUS (§ 3110, 4110, 4120).

6) Zmniejsza się wydatki w dz. 926 rozdział 92695 § 4300 o kwotę 20.000,00 zł w celu zabezpieczenia
środków na wykonania napraw na placach zabaw na terenie gminy Myszyniec (§ 4270).

  

Burmistrz Myszyńca

Elżbieta Abramczyk 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FDF58F2D-2A6F-498D-A8AE-8411101AF64B. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 4 Punkt 1
	Paragraf 4 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 4 Punkt 1 Litera b

	Paragraf 4 Punkt 2
	Paragraf 4 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 4 Punkt 2 Litera b


	Paragraf 5

	Załącznik 1 Zmiany wbudżecie gminy na 2020rok
WYDATKI
	Załącznik 2 Zmiany wplanie zadań zleconych zzakresu administracji rządowej - WYDATKI
	Załącznik

